gregatio habita est die 20 Martii a. 1945 quam Praeparatoria est sequuta 

die 22 Aprilis a. 1947, et nova Praeparatoria die 11 Maii a. 1948. Demum 

Generalis coram Ssmo D. N. Pio Papa XII die 22 Martii anni huius : 

in qua infrascriptus Cardinalis, S. R. C. Praefectus et Causae Relator, 

dubium posuit disceptandum : An constet de virtutibus theologalibus 

Fide, Spe, Caritate cum in Deum tum in proximum, nec non de cardi

nalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia, Fortitudine earumque adnexis, 

in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo agitur. Rmi Cardinales, 

Officiales Praelati Patresque Consultores suum quisque suffragium edi-

dere. Beatissimus vero Pater ad hunc usque diem 13 Maii supremam 

sententiam edere distulit, ferventes interim, ut divinum sibi daretur 

beneplacitum agnoscere, preces effundens. 

Quapropter infrascripto Cardinali, R. P. Salvatore Natucci Fidei 

Promotore generali meque Secretario accitis, sacrosancto eucharistico 

sacrificio devotissime celebrato, edixit : Constare de virtutibus theolo

galibus Fide, Spe, Caritate cum in Deum tum in proximum nec non de 

cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia, Fortitudine earumque 

adnexis Venerabilis Servi Dei Raphaelis Chylinshi in gradu heroico in 

casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum rite promulgari et in acta Sacrorum Rituum 

Congregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 13 Maii anno Domini 1949. 

£g C. Card. MIGARA, Ep . Velitern., Praefectus. 

L. $ S. 
t A. Carinci, Archiep. Se leuc , Secretarius. 
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III 

MATRITEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVAE DEI MARIAE DESOLA-

TAE TORRES ACOSTA, FUNDATRICIS INSTITUTI SORORUM SERVARUM MARIAE 

INFIRMIS MINISTRANTIUM. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur 

Ab ineffabili et gratuita Dei misericordia omnes homines vocantur 

ut unum corpus cum Christo capite efficiant, quam veritatem, ut in 

fidelium praesertim mentibus alte insereret, ipse Dominus pluribus 

sermonibus nos docere dignatus est, evidentius autem quando veluti 

sub oculis nostris extremi iudicii descriptionem subiecit. Dicit enim : 

« Filius hominis sedebit super sedem maiestatis suae . . . Tunc dicet rex 

his, qui a dextris eius erunt : Venite benedicti Patris mei, possidete 

paratum vobis regnum a constitutione mundi ; esurivi enim et dedistis 

mihi manducare, ... nudus et cooperuistis m e ; infirmus ... et visitastis